

BAKSI KÜLTÜR SANAT VAKFI HÜSAME KÖKLÜ KADIN EĞİTİM MERKEZİ

CUMHURİYET'İN 100. YILINDA TÜRKİYE'DE TOPLUMSAL VE KÜLTÜREL HAYATIN FARKLI ALANLARINDA ÜRETİMDE BULUNAN, YAPTIKLARIYLA İLHAM VEREN, YARATICI KADIN DESTEKÇİLERİNİ ARIYOR!

Baksı Müzesi, Bayburt doğumlu sanatçı ve akademisyen Prof. Dr. Hüsamettin Koçan'ın gerçekleşen hayali olarak 2000 yılında Bayraktar Köyü'nde filizlendi. Müze, Hüsamettin Koçan'ın doğduğu topraklara yaşam birikimini taşıma çabasının bir sonucudur.

Kuruluşundan bu yana hem çocuklar hem yetişkinler için sergiler ve şenlikler düzenleyen, burs veren, konserler ve Anadolu Ödülleri'ni organize eden, Ütopya Atölyeleri'nde üniversite öğrencileri ile çağdaş sanatçıları buluşturan, sayısız proje ve etkinlikle Türkiye'nin kültür, sanat ve eğitim hayatında önemli bir rol üstlenen Baksı Kültür Sanat Vakfı, şimdi yeniliklere bayrak açıyor. Üreterek kadının eğitilmesini, bilinçlenmesini ve istihdamını hedefleyen Vakıf, Bayburt'ta '**BAKSI HÜSAME KÖKLÜ KADIN EĞİTİM MERKEZİ**'ni gerçekleştirmeyi planlıyor.

Bu projeyi hayata geçirmemize destek olur musunuz?

Bayburt'ta yaşamış Hüsame Köklü tarafından bağışlanan arsa ile başlayan ve Bayburt'ta atılacak doğru bir adımla Anadolu kadını güçlendirmeyi amaçlayan bu önemli girişim ile; sizleri kadının Anadolu'ya, çağdaş tasarıma, geleneksel zanaata, istihdama, sosyal ve kültürel yaşama etkili biçimde katılımını sağlamak amacıyla kurulacak Kadın Eğitim Merkezi'yle iş birliğine, beraber düşünmeye ve dayanışmaya çağırıyoruz.

Kadınların bir arada üretecekleri, bilgi ve deneyimlerini bir sonraki nesle aktarmanın desteklendiği bu organizasyon, yerel kültürün ve özgün değerlerin yaşamasına, çağdaş olanaklarla gelişmesine yol açma umudunu taşıyor. Kadın Merkezi, Baksı Müzesi'nin öncülüğünde Çoruh Nehri'nin kıyısında, arkasına Bayburt Kalesi'ni alan bir konumda, Türkiye'de toplumsal ve kültürel pek çok farklı alanda üretimde bulunan, yaptıklarıyla ilham veren, yaratıcı kadın gönüllülerinin fikirleri, iş birliği ve desteğiyle inşa edilecektir.

Bu projenin gerçekleşebilmesi için;

Bizimle birlikte bir çivi de siz çakar mısınız?

İletişim: koordinasyonbaksi@gmail.com





BAKSI HÜSAME KÖKLÜ KADIN EĞİTİM MERKEZİ



Birlikte Üretim
Bilgi ve Deneyimin Aktarılması
Kadının İşgücüne Aktif Katılımı